Não é permitida compensação com créditos recebidos nesta ou em
outra ação. Findo o prazo, extingue-se a obrigação, tudo na forma do item  da6
fundamentação.

Ante o resultado da demanda, não há falar em recolhimentos
fiscais e previdenciários, na forma do item  da fundamentação.8

Custas processuais de R$ 628,47 (seiscentos e vinte e oito reais e
quarenta e sete centavos), pela reclamante, calculadas sobre o valor atribuído à causa,
das quais fica isenta, por ser beneficiária da justiça gratuita.

Intimem-se as partes.

UBERLANDIA/MG, 18 de dezembro de 2024.

THALLYTA RANYELLE DE FATIMA BORGES